

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_MS_001
Zakázka: Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1

KSO:
Místo: Praha 8 - Kobylisy

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			115 602,16
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 115 602,16	Výše daně 24 276,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			139 878,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_MS_001		
Zakázka:	Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1		
Místo:	Praha 8 - Kobylisy	Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		115 602,16	139 878,61
2024_MS_001_1	Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce	115 602,16	139 878,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1
Objekt:

2024_MS_001_1 - Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1

KSO:
Místo: Praha 8 - Kobylisy

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			115 602,16
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 602,16	21,00%	24 276,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			139 878,61
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1
Objekt:

2024_MS_001_1 - Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1

Místo: Praha 8 - Kobylisy

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	115 602,16
HSV - Práce a dodávky HSV	60 960,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 603,84
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 804,20
997 - Přesun sutě	15 551,96
PSV - Práce a dodávky PSV	48 098,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	48 098,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 543,52
VRN3 - Zařízení staveniště	2 181,17
VRN6 - Územní vlivy	1 090,59
VRN7 - Provozní vlivy	3 271,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1
Objekt:

2024_MS_001_1 - Oprava stropní konstrukce Š202 - vícepráce - ZL1

Místo: Praha 8 - KobylisyDatum: 31.07.2024

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 602,16

D HSVPráce a dodávky HSV

60 960,00

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 603,84

64	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,608	4 480,00	29 603,84
	VV		-(2,5*5,0*0,15) "tubus nad Š208 - předpoklad"		-1,875		
	VV		-(3*(1,4*1,4*0,12)*0,10) "zaslepení komor - předpoklad"		-0,071		
	VV		(4,3-0,3)*(7,1-2*0,3)*0,12 "strop Š208"		3,120		
	VV		9,0*(3,0-2*0,3)*0,12 "tubus za Š208"		2,592		
	VV		(3,5-0,3)*(7,7-0,3)*0,12 "zaslepené komory"		2,842		
	VV		Součet		6,608		

D 9Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 804,20

111	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,159	3 800,00	15 804,20
	VV		-6,0*0,25*0,80 "opěrná stěna na Š208 - předpoklad"		-1,200		
	VV		0,35*1,0*4,0 "opěrná stěna - skutečnost"		1,400		
	VV		1,4*2,2*0,8 "komora vedle kolektoru"		2,464		
	VV		1,0*1,3*1,15 "betonový blok na komoře"		1,495		
	VV		Součet		4,159		

D 997Přesun sutě

15 551,96

118	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,982	268,00	2 675,18
119	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	189,658	10,00	1 896,58
	VV		9,982*19 "Přepočtené koeficientem množství"		189,658		
120	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	9,982	1 100,00	10 980,20

D PSVPráce a dodávky PSV

48 098,64

D 711Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 098,64

123	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	52,700	24,00	1 264,80
	VV		-3*(1,4*1,4+0,5*1,4*4) "zaslepované komory - předpoklad"		-14,280		
	VV		-(5*(0,5+2,5+0,5)) "tubus za Š208 - předpoklad"		-17,500		
	VV		4,3*7,1 "strop Š208"		30,530		
	VV		9,0*3,0 "tubus za Š208"		27,000		
	VV		3,5*7,7 "zaslepené komory"		26,950		
	VV		Součet		52,700		
124	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,018	75 000,00	1 350,00
	VV		52,700*0,00035		0,018		
125	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	119,680	131,00	15 678,08
	VV		-3*(1,4*1,4+0,5*1,4*4) "zaslepované komory - předpoklad"		-14,280		
	VV		-(5*(0,5+2,5+0,5)*2) "tubus za Š208 - předpoklad"		-35,000		
	VV		4,3*7,1*2 "strop Š208 - 2 vrstvy"		61,060		
	VV		9,0*3,0*2 "tubus za Š208 - 2 vrstvy"		54,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,5*7,7*2 "zaslepené komory - 2 vrstvy"		53,900		
	VV		Součet		119,680		
126	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	143,616	199,00	28 579,58
	VV		119,680*1,2		143,616		
135	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,841	1 180,00	992,38
136	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,841	278,00	233,80
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 543,52
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 181,17
215	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	1 090,59	2 181,17
D	VRN6		Územní vlivy				1 090,59
217	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	1 090,59	1 090,59
D	VRN7		Provozní vlivy				3 271,76
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	1 090,59	3 271,76